

Gunnholts Trä AB

559437-4034

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Erik Gunnholt, Verkställande direktör
2025-06-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom skogsarbeten, fällning och beskärning av träd, trädgårdsarbeten och därmed förenlig verksamhet. Därtill ska bolaget bedriva verksamhet inom byggnads-, reparations- och måleriverksamhet samt finsnickeri och direkt eller indirekt, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget registrerades för moms 2023-07-03 och detta är företagets andra räkenskapsår.

Bolaget har sitt säte i Krokomb.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-09 - 2023-12-31
Nettoomsättning	290 123	72 385
Resultat efter finansiella poster	-79	25 686
Soliditet (%)	41	71

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år, detta på grund av att räkenskapsåret 2023 var bolagets första verksamma år, som även var förkortat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	15 632	40 632
Balanseras i ny räkning		15 632	-15 632	0
Årets resultat			-79	-79
Vid årets utgång	25 000	15 632	-79	40 553

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	15 632
Årets resultat	-79
Summa	15 553

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	15 553
Summa	15 553

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-09 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		290 123	72 385
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		290 123	72 385
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 216	-11 465
Övriga externa kostnader		-59 110	-28 390
Personalkostnader	2	-206 883	-6 844
Summa rörelsekostnader		-290 209	-46 699
Rörelseresultat		-86	25 686
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Summa finansiella poster		7	0
Resultat efter finansiella poster		-79	25 686
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-6 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-6 000
Resultat före skatt		-79	19 686
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 054
Årets resultat		-79	15 632

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 332	4 989
Summa kortfristiga fordringar		5 339	4 989
Kassa och bank			
Kassa och bank		104 183	59 125
Summa kassa och bank		104 183	59 125
Summa omsättningstillgångar		109 522	64 114
Summa tillgångar		109 522	64 114
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 632	0
Årets resultat		-79	15 632
Summa fritt eget kapital		15 553	15 632
Summa eget kapital		40 553	40 632
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 000	6 000
Summa obeskattade reserver		6 000	6 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		537	2 881
Skatteskulder		4 054	4 054
Övriga skulder		58 378	10 547
Summa kortfristiga skulder		62 969	17 482
Summa eget kapital och skulder		109 522	64 114

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Gunnholts Trä AB, 559437-4034
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Per Erik Gunnholt
Per Erik Gunnholt
Ordförande och verkställande direktör
2025-06-29

Olle John Helge Gunnholt
Olle John Helge Gunnholt
Styrelseledamot
2025-06-29